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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 94/14-18
ЧЕТВРТОК
25 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 7.4.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	3.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - II читање;


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
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	-
	Jaвна расправа на тема: Азилот и европското законодавство.



13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 54 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.6.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:




...
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за амнестија на лица кои дале неточни изјави за годишните приходи во фондот за здравствено осигурување на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Павле Трајанов, Роза Топузова Каревска, Солза Грчева и Љубица Буралиева; (ПРЕДЛОГ-ЗАКОНОТ Е ПОВЛЕЧЕН)
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	23.
	Предлог на закон за урбано зеленило - I читање, Поднесен од пратениците: Лилјана Поповска и Павле Трајанов;
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	24.
	Предлог на закон за изменување на Изборниот законик на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Павле Трајанов и Лилјана Поповска;
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	25.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5-б став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесен од пратеникот Лилјана Затуроска.


По завршување на 54. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 43 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.4.2015 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	35.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година.


15.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 58 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image10.jpg]



	1.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Oдлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 25.6.2015
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